3.- La Resolución del Sr. Alcalde, donde instruye decretar de

acuerdo a lo requerido.

1.- Autorfcese el pago a los beneficiarios del programa Premiamos
Tu Esfuerzo, Beca para Estudios Enseñanza Básica y Media 2018, correspondiente a

una beca por $25.000.- (veinticinco mil pesos) para cada uno, de acuerdo al siguiente
Iistado:

RUT APODERADO ALUMNO

15945651-k Acuña Vejar Jessica Bustos Acuña Constanza

9660273-7 Angulo Pizarro BIanca Cornes Angulo Elen Danae

t5407876-B Araneda Santibáñez Cynthia Budine Araneda Sofía